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Ouagadougou, 1e1 ) 5 ; DEC 2022

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle
suivent, sont déclarés admissibles par

session 2022.
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Ce sont :

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION : MATHEMATIQUES

NOM ET PRENOM (s)

BADJAMBIE AGASSE JEAN-PIERRE

BAGUIAN HAMIDOQU

BAMOGO TEGAWENDE FRANCIS
BARRO ALI

BAYEL BRICE

BAYOULOU DRAMANE

BAZIE FERDINAND

BAZIE RASMANE

BONOGO HAMZA

BONSOA CELESTIN

COMPAORE HASSAMTI

GOUBA LALBILA

GUIROU HERMANN TOUDA-SIDA
IMA KARIM

KABORE FABRICE

MILLOGO LAMISSA
OUEDRAOGO ALY

OUEDRAOGO MARIE ROBERT
SANOU LOZANGA MADOU
SAWADOGO JOSEPH
THIOMBIANO YACQUBA
TIEMTORE KEVIN GU WENDE
VALEA BARK WENAM JOSEPHAT

COMMUNIQUE

approfondi,

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610_4758_6508_3527
2209_0216_5868_0271
2610_4926_9340_1857
2610_2345_6471_5092
2610_9761_7945 2619
2610_0931_2907_4590
2610_1409_3549_0759
2610_0579_7850_5143
2610_3450_9817_5764
2610_7516_8146_5312
2209_0316_5910_5958
2212_0716_5876_7225
2610_.9047_4103_4180
2211_0916_5894_4003
2206_1116_5892 7232
2610_9670_2708_7690
2610_5741_8634_6834
2112, 1516 2311 287%
2112_1916_2319 1258
2210_1916_5886_6738
2225_2016_5856_2580
2211 _2016_5901_7031
2202_2216_5907_5353

1

N°CNIB

B7404043
B16792589
B7490297
B9752945
B6246665
B14711479
B14761741
B11291865
B8166592
B14007145
B16731963
B9353970
B17434869
B10265813
B4408292
B8612438
B9666201
B9591966
B5157696
B8832136
B17068331
B11039645
B14698084

les candidats dont 1les noms
ordre alphabétique au concours

sept (97) éléves Professeurs
'Enseignement Secondaire Général et
e et Professionnel option : Mathématiques,

(NIVEAU : LICENCE)

DATE NAISS.

16/10/95
31/12/90
29/03/99
31412795
31/07/96
11/07/94
01/12/91
341291
14/04/95
12/03/96
29/12/94
16/02/91
11405791
31/12/96
04/10/97
31/12/96
A 712487
05/09/96
10/01/97
31/32/87
31/12/96
20/08/95
30/10/00%2



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION MATHEMATIQUES (NIVEAU : LICENCE)

Arrété la présente liste & 23 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction Générale des Examens

et Concours (DGEC).”W :
En outre, ils sont informés que les épreuves orales d'admission se
dérouleront, dans le centre unique de Ouagadougou, au Lycée Nelson
Mandela, le jeudi 22 décembre 2022, a partir de 7h 30 mn.




